
 
Systémy EPS | MS 400 Patice hlásičů

MS 400 Patice hlásičů
 www.boschsecuritysystems.cz

 

  

 

Hlavice hlásiče se instaluje do Patice hlásiče MS 400.
Patice je vhodná pro kabely s povrchovou montáží i
pro kabely se zápustnou montáží a je opatřena
samostatnými upevňovacími body pro stropní
montážní boxy a boxy pro zápustnou montáž. Navíc
odpovídá všem standardním uspořádáním otvorů.
Patice hlásiče je vyrobena z bílého plastu ABS
(Novodur, barva podobná odstínu RAL 9010), má
matovou povrchovou úpravu a je opatřena sedmi
svorkami se šrouby pro připojení hlásiče a jeho funkcí
k ústředně EPS.
Kontakty připojené ke svorkám zaručují bezpečné
elektrické spojení při instalaci modulu hlásiče. Použít
lze kabely o průřezu až 2,5 mm2.
Hlásiče lze zabezpečit před neoprávněným
odstraněním variabilním zámkem.

Poznámky k instalaci/konfiguraci

Informace pro instalaci patic hlásičů řady 400/420
• Vyvrtané otvory označené symbolem „X“ mohou být

použity pouze k připevnění patice do boxů pro
zápustnou montáž.

• Pomocný stíněný vodič ponechejte co nejkratší a
přesvědčte se, zda je izolovaný.

100

1
4

2
2
.7

7
,8

120

+
V

0
V

b
1
b
2

a
a
2
1
/
c

X

X

c
a
. 

5
5



Technické specifikace

Připojení Napájení (0 V, +V)
LSN (a1/a2, b1, b2)
Bod C
Stínění

Materiál krytu ABS (Novodur)

Barva krytu Podobná odstínu RAL 9010

Rozměry Ø 120 × 22,7 mm

Hmotnost 72 g

Informace o objednání

 
Číslo objednávky MS 400 B

MS 400 Patice hlásiče
Neznačková patice hlásiče pro kabely s povrchovou a
zápustnou montáží
Číslo objednávky MS 400

Hardwarové příslušenství

FAA-420-SEAL Těsnění pro vlhké prostředí
1 balení = 10 kusů
Číslo objednávky FAA-420-SEAL

 

2 | MS 400 Patice hlásičů

Zastoupeno společností:

© Bosch Security Systems s.r.o. 2012 | Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění
1259851147 | cs, V1, 29. Bře 2012


